Российская Федерация
ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА

  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2015

№  2

На основании решения Совета народных депутатов муниципального образования поселок  Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 02.11.2015 № 14 «О назначении главы администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить  контракт с главой администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)  Жарёновым Евгением Ивановичем  10.11.2015 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                                А.А.Сорокин
О заключении  контракта с  главой администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района